ESTADO DA PÀRAÍBA
PREFEITURÃ IlU ICIPAL DE DUAS ESTRÁDAS

6A8T ETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 04 de Novembro de 2021.

DO IVIUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, EsTADo DA PARAIBA, no Uso de sUas

DESPACHO Ne ÍP W62/2627

A PREFETTA CONSÍIÍUCIONAL
atribuiçôes legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultâdo da licitação, modalidade ToÍrada de Preços ne OOOO2/ 2921, que objetiva:
Contrãtação de uma empresa especializada em serviços de Ê1abo.ação da Base Cartográficê Digital,
Capacitação Técnica e PGV (Planta Genérica de Valores) para o MunlcÍpio de Duas Est.adas - pB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam cono proponente(s) vencedor(es):

- CLEDSON LIMA ALMEIDA.
31-94A .699 /OOO1-Or
Valor: R$ 48.900,00

Publique-se e cumpra-se,

JOYCE REí{ÁLLY FELIX NUNES

Prefeita Constitucional

q\